关于报名参选广东狮子会2021-2022年度会长、第一副会长、第二副会长的通知

尊敬的全体会员：

为做好本会2021-2022年度选举工作，根据《广东狮子会章程》以及《广东狮子会工作规则》，经选举工作领导小组批准，拟开展本会2021-2022年度会长、第一副会长、第二副会长参选报名工作，现将有关事项通知如下。
一、参选的资格条件

1.会长
（1）本会现任第一副会长。
（2）参选时的年度内及上一年度所在或曾在的服务队均为正常服务队。
（3）参选时的年度内及上一年度未接受过纪律处分。
（4）参选时的年度内及上一年度未被停权。
（5）参选时的年度内及上一年度所在或曾在的服务队均没有违反行政及财务管理制度，且有财务公开。
2.第一副会长
（1）本会现任第二副会长。
（2）参选时的年度内及上一年度所在或曾在的服务队均为正常服务队。
（3）参选时的年度内及上一年度未接受过纪律处分。
（4）参选时的年度内及上一年度未被停权。
（5）参选时的年度内及上一年度所在或曾在的服务队均没有违反行政及财务管理制度，且有财务公开。
3.第二副会长
（1）拥护中国特色社会主义制度，具有良好的政治素质和大局意识。
（2）品德优良、作风正派，有较强的组织纪律性和法制观念。
（3）在本会内有较高的公信力，有较强的组织领导能力。
（4）年龄不超过65周岁，身体健康，能坚持正常工作。
（5）具有完全民事行为能力且未受过剥夺政治权利的刑事处罚。
（6）作为企业的主要投资人或经营者，其企业或其个人没有发生恶意拖欠工资、恶意欠债、严重失信，被人民法院纳入失信被执行人名单等情形。
（7）没有违反其他制度被停权。
（8）没有其他对本会造成重大负面影响的情形。
（9）具有本会会籍的中华人民共和国公民（有境外永久居留权的除外），并至少担任过本会理事或监事满一届（任职时间超过6个月的可视为一届）。
（10）本年度在会内的志愿服务时数超过200小时。
（11）本会五星级或以上会员。
（12）非现届会长、现届第一副会长和现届第二副会长会籍所在代表处，且上年度（至2020年6月30日止）或本年度所在的服务队为正常服务队（服务队数据的统计以本通知发布之日为截止日期，若发布之日后报名参选人提出转队申请，新转入服务队的数据不计入统计结果）。
（13）上述第（10）、（11）条以2021年3月31日为截止日期对本年度数据进行统计。
二、参选办法

1.符合参选资格条件、决定参选第二副会长的会员，请填写《第二副会长参选报名表》，连同以下第三项规定的参选人报名资料，于2021年4月15日（星期四）17:00前提交至选举工作办公室报名参选。
2.报名资料可以直接提交原件及复印件各一套，也可以先以电子版或传真方式通过下列指定渠道提交到选举办公室。所有资料原件最迟须于2021年4月16日（星期五）17:00前提交到选举工作办公室。
3.报名参选人通过本会2021-2022年度资格审查委员会资格审查、民主测评、公示程序后，再由选举工作领导小组对报名参选人在学历、领导力培训或讲师培训的完成情况、民主测评结果等方面进行综合考虑择优推荐，并在通过选举工作领导小组面谈后，成为符合资格的候选人，参加2021-2022年度第二副会长候选人推举会议。

三、其他材料
参选本会2021-2022年度第二副会长的报名资料，参选人除了报送《第二副会长参选报名表》外，还应同时报送如下材料：本人户口本、身份证、有效护照，学历证明（非必需）。
四、产生办法
1. 本会2021-2022年度会长、第一副会长的选举采取多维度、等额评选的方式进行。
多维度评选的方式如下：
选举工作领导小组决策分占15%、全体理监事的评议分占15%、《年度广东狮子会领导团队、执行团队与各代表处满意度调查》中所获分数占15%、会员代表大会选举决策分占55%。候选人在4个维度所得分数累加即为其所获总分，总分在50分以上（不含50分）方可当选。
2.本会理、监事会从若干名2021-2022年度第二副会长参选人中推举不超过3名候选人到会员代表大会通过多维度、差额评选的方式产生1名当选人。
多维度评选的方式如下：
选举工作领导小组决策分占15%、全体理监事的评议分占15%、“四出”基础决策主要参考“四出”的基础数据分占15%、会员代表大会选举决策分占55%。候选人在4个维度所得分数累加即为其所获总分。
在第二副会长差额选举中，总分最高分者胜出，出现同分数时，交由选举工作领导小组重新表决。
3.每个服务队只可派出持该服务队会籍的1名会员参选，多于1名视为无效报名。
五、报名起止时间

2021年4月6日—2021年4月15日17:00

联系人：林子丰干事

联系电话：020-83366381-8923

联系地址：广州市越秀区钱路头直街2号6层

指定报名邮箱：gdlionsxj@163.com(邮件标题请注明“2021-2022年度第二副会长报名”）

附：《广东狮子会2021-2022年度第二副会长参选报名表》（点击“阅读原文”下载）

广东狮子会2021-2022年度选举办公室

2021年4月5日

附件：
广东狮子会2021-2022年度第二副会长参选报名表
	姓名

	性别

	民族

	照片
（本人近期大一寸正面免冠彩色头像,）

	曾用名

	是否具有境外永久居留权？ 否□ 是□

	出生日期

	政治面貌

	学历

	现会内职务

	所属服务队

	联系电话

	微信号

	常用邮箱

	通讯地址

	工作单位及职务

	主要社会职务

	加入广东狮子会时间

	国际会员编号

	担任服务队队长起止时间

	担任广东狮子会理事/监事起止时间

	主要工作简历
	起止时间及职务
	证明人及职务
	证明人电话

	曾经获何种社会荣誉或奖项
（包括狮子会的荣誉与奖项）

	选举纲领（当选后工作设想）

	参选人（签名）
本人承诺以上信息全部属实,一切由上述信息错误引起的后果由本人自负。
	填表日期

	服务队办公会议意见
（附决议表原件）

	服务队队长（签名）

广东狮子会2021-2022年度选举办公室制